
Model:
Größe ohne Unterbau:
WI = Liegemaß gemessen 50mm über dem Wannenboden

-Rhodos 1800-
1800*750*390mm  -  L*B*H

Technische Änderungen vorbehalten
Datum: 16.09.2021

Material: 4mm reines durchgefärbtes Sanitäracryl
Glasfaserverstärkung: - Glasfaser mit reinem Harz verstärkt

- Ohne Füllstoffe 
- Minimales Gewicht

Bodenplatte: -Im GFK einlaminierte
 13mm Spanplatte

Fußgestell: -Würth Montagegestell mit 
  höhenverstellbaren Füßen

H
ö
h
e
n
v
a
ri
a
b
e
l

Fuß

Trägerschiene

Gewindestange

Fußgestell:

1800

WI=1330

52

250

4
5

3
9
0

7
5
0


